
２０１５年２月２５日 

          御中 

公益社団法人宇都宮青年会議所 

理事長 須山 裕史 

 

公益社団法人宇都宮青年会議所 

戦後７０年から振りかえる地域と教育 

後援のお願い 

 

謹啓 

 春暖の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、公益社団法人宇都宮青

年会議所の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

このたび公益事業といたしまして「戦後７０年から振りかえる地域と教育」を、明星大学教授の髙

橋史朗氏を講師に招き、講演を行います。そして第二部として、講演の内容を踏まえ、市民の皆様

と一緒にワークショップを行います。今事業を通じて、市民の皆様に戦前・戦後の歴史や教育につ

いて学んでいただき、様々な歴史観を認識することで、さらなる郷土意識の向上を目的といたして

おります。この事業を通して市民の皆様に日本人として誇りや、郷土への愛着を感じていただき、

明るい未来を創りあげる人財に成長していただくことを目指しております。 

つきましては、本事業の開催に際しご後援を賜りたく、ここにお願い旁々ご依頼申し上げます。                     

敬白 

                                           

記 

 

催 事 名：戦後７０年から振りかえる地域と教育 

日 時：２０１５年４月２３日（木） 開場１８：３０ 開演１９：００ 終演２１：００ 

場 所：ベルヴィ宇都宮 ４階スペーシア 

住   所：宇都宮市宿郷５－２１－１５ 

      対 象 者：宇都宮市民 

      入 場 料： 無料 

主催団体：公益社団法人宇都宮青年会議所 

：宇都宮市中央３－１－４ 栃木県産業会館内 

：TEL ０２８-６３７-１００６  (水曜を除く平日１０：００～１７：００)  

：FAX ０２８-６３５-９８８３ 

担   当：政策委員会 委員長 飯塚 浩司 

                                                 以上 


